te ao Município de Campo Largo, medindo 59,65m; faz frente para
a Rua "P", medindo 85,88m, perfazendo a área superficial de ....
5.332,54m2, sem benfeitorias, havida conforme Matrícula nº 17.485
do Livro nº 2 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Campo Largo, avaliada por CR$.15.000.000,00 (quinze milhões d e
cruzeiros), tudo constante do Processo Administrativo n91.129/92.

Art. 29 — A presente doação é considerada de rele
vante interesse público, nos termos do art. 26 da Lei Orgânica '

do Município, e está subordinada ã construção de um barracão pa—